
UCHWAŁA NR XXXV/408/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu w mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), zmienionej uchwałą nr X/110/19 z dnia 24 czerwca 2019 r., uchwałą nr XVIII/196/20 z dnia 24 lutego 2020 r. 
i uchwałą nr XXXIII/363/21 z dnia 24 maja 2021 r., Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/268/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych 
do prowadzenia handlu w mieście (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 14 września 2012 r., 
poz. 2470) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się miejsca - stanowiska do handlu zniczami i kwiatami na chodniku przy ul. Kopernika - wzdłuż ogrodzenia 
targowiska miejskiego we wtorki i piątki oraz każdego dnia w tygodniu poprzedzającym Dzień Wszystkich Świętych, 
w przypadku braku miejsca na placu targowym." 

2. § 4 ust. 3 Załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"Z miejsca może korzystać tylko osoba, z którą zawarta została umowa najmu, tylko w celach sprzedaży bezpośredniej 
sezonowych owoców i warzyw oraz ziół i kwiatów." 

3. § 4 ust. 4 Załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"Sprzedaż w miejscach wyznaczonych może być prowadzona, jeżeli jest bezpośrednia i sprzedawane towary pochodzą 
z upraw własnych sprzedającego i są potwierdzone stosownymi zaświadczeniami Państwowej Inspekcji Sanitarnej." 

4. § 5 ust. 1 Załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"Sprzedawcy zobowiązani są do korzystania z wynajętego miejsca zgodnie z przeznaczeniem, czyli na prowadzenie 
sprzedaży bezpośredniej swoich upraw, sezonowych owoców, warzyw, kwiatów i ziół, przestrzegania granic i prowadzenia 
sprzedaży wyłącznie w obszarze wskazanego w umowie stanowiska oraz zachowania higienicznych i bezpiecznych warunków 
sprzedaży." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 23E78DBB-F908-41F6-B1EE-C2FAE4B3D0AB. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/408/21 
Data dokumentu 2021-08-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia 

handlu w mieście. 
Identyfikator dokumentu 23E78DBB-F908-41F6-B1EE-C2FAE4B3D0AB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1070571080 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2021 09:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 23E78DBB-F908-41F6-B1EE-C2FAE4B3D0AB. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-29T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




